3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -
FFTA PLONENEZ DU FAOU - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |PESTEL Maiwenn PLOEUC SUR LIE 0052509A | U13FCL 260 260

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |OUVRARD Lubin PLOUMILLIAU 0021795R | U13HCL 540 540
PLOULEC'H

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LUCAS Faustine SAINT AGATHON 0054649B | U15FCL 460 460
2 | MOY Aenaelle SAINT AGATHON 1026579N | U15FCL 260 260

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
1 |JEAN Raphael GUILERS 0055980Y | U15HCL 555 555

2 |SICOT Noa GUILERS 0032171U | U15HCL 520 520

3 |GORE Nolann PLOEUC SUR LIE 1030839J | U15HCL 340 340

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10

1 |PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G | U18FCL 505 505

GOUJON Maelys PLOEUC SUR LIE 0034824C | U18FCL 400 400

3 |LARVOR Noelie CHATEAUNEUF DU 0033596T | U18FCL 355 355
FAOU

HUET Paola SAINT AGATHON 1001499X | U18FCL 350 350

BERTHOU Mawenne CHATEAUNEUF DU 0046052G | U18FCL 330 330
FAQOU

6 |KERLOGOT Sofia CHATEAUNEUF DU 0028290A | U18FCL 280 280
FAOU

7 | GUILBAUD Elise GUILERS 092443872 | U18FCL 275 275

Nbre d'archers : 7
U18 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 0957420Z | U18HCL 655 655

Nbre d'archers : 1

Dimanche 25 Mai 2025 Page 1/11



3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -
FFTA PLONENEZ DU FAOU - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 |BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 09363297 | S1FCL 495 495
1 |GUILLOU Valentine SAINT AGATHON 1001508G | U21FCL 355 355
2 |DUPUY Melen CHATEAUNEUF DU 0043167W | S1FCL 375 375
FAOU
3 |CADIOU DEborah LA ROCHE MAURICE 1013563X | S1FCL 240 240

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |PETIT Benjamin PLOEUC SUR LIE 0689534U | S1HCL 435 435
2 |BAUDIC Damien CHATEAUNEUF DU 1047661J | S1HCL 365 365

FAOU
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |FOIGNY Laurence VANNES 0836092W | S2FCL 430 430
2 | KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX | 0037968V | S2FCL 410 410

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 |GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G | S2HCL 610 610

2 |PRISER Arnaud ST POL DE LEON 0858255L | S2HCL 580 580

3 |COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M | S2HCL 570 570

4 |PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 10163041 S2HCL 480 480

5 |BINET Herve BRIEC 0799658U | S2HCL 465 465

6 |SICOT Eric GUILERS 0052568P | S2HCL 455 455

7 |FONTAINE David PLOEUC SUR LIE 0746997D | S2HCL 310 310

Senior 3 Femme Bare Bow 2025

Nbre d'archers : 7

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 |LE COMPAGNON Fabienne PONTIVY 1002037P | S3FCL 425 425
LEBRAS Regine QUIMPER 0646930K | S3FCL 380 380
3 |PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X | S3FCL 330 330

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club
1 |JUMPERTZ Patrick GUILERS

Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
0887526C | S3HCL 630 630
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3y Classement Officiel

-

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES]) -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
2 |MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU 0686084U
FAQOU
3 |LE GALL Jacques GUILERS 0805548W
4 |BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C
5 |URVOAS Loic GUILERS 0670053U
6 |GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A
7 | GUEGAN Jacques PLOBANNALEC 0698505V
LESCONIL
8 BEARD Arnaud QUINTIN 0014594N
POULAIN Claude PONTIVY 0682610T
10 |[VOLANTIN Michel PONTIVY 0719378H
11 |LE GOFF Georges LOGONNA-DAOULAS 06296477
U21-Senior 1 Femme Arc a Poulies nu 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |DEPAIL Emeline PLOEUC SUR LIE 04277997

U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2025

Clt 'Nom
1 |BOURDEAU Kiliann

Club
PEILLAC

Licence
0709783D

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt 'Nom Club Licence
1 |PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P
1 |LE GENTIL Yannick PLOUMILLIAU 0456741H
PLOULEC'H
2 | GUILLOU Yvon BOHARS 0397568P
3 [FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt |Nom Club Licence
1 |BINET Marine BRIEC 0893712B
1 |PROUST-BENSA Eulalie SAINT AGATHON 0042242R

Dimanche 25 Mai 2025

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat
S3HCO
S2HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
S1FAD
U21FAD

P1
600

545
515
500
475
470

460
445
420
420

P1
440

P1
665

P1
610
570

430
335

P1
370
175

PLONENEZ DU FAQU - le 25/05/2025

Total 20-15 = 20-10
600

545
515
500
475
470

460

445

420 1

420 3

Nbre d'archers : 11

Total = 20-15 & 20-10
440

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
665

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
610
570

430
335

Nbre d'archers : 4

Total | 20-15 & 20-10
370
175

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Clt
1

Nom
LAURENT Romain

Club
RIEC SUR BELON

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt

AW |IN |

N O |0

Nom

GRIFFON Olivier
DOUR Yohann
LESAGE Regis
GEFFROY Fabien

LE GOFF Yann
MOREAU Christophe
PRINGUET Dominique
LAURENT Bruno

Club

VERN SUR SEICHE
RENNES CIE
QUERRIEN

CHATEAUNEUF DU
FAOU

BOHARS
AURAY
JOSSELIN
GUILERS

Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt
1
2

Nom
DOUX Nathalie
RIOCHE Sylvie

Club
RENNES CIE
QUIMPER

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt

© 00N O g|lhsh W |N|F

11

Nom
KRAVTSOFF Gilbert

PROVOST-FLEURY Arnaud

BERTHE Bruno

SOREL Yves

PRONOST Lionel
DEPAIL Jean Yves
FUR Jean-Francois
ESTRELLA Alain

GOARNISSON Eric

BESSAS Patrick
LE BAUT Christian

Dimanche 25 Mai 2025

Club

GUILERS

VERN SUR SEICHE
QUEVEN

VITRE

GUILERS

PLOEUC SUR LIE
RIEC SUR BELON
GUILERS

CHATEAUNEUF DU
FAOU

PLOEUC SUR LIE
LOGONNA-DAOULAS

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES]) -

PLONENEZ DU FAQU - le 25/05/2025

Licence
0770949N

Licence
0837937B
0842299T
0883754C
0895332M

0415682D
0342641L
0447758U
10393720

Licence
0673318T
0912645F

Licence
0599951W
00147513
0362414D
0408520U
0302400W
0388471B
08735852
0253802X
0942987L

0786797P
0316058S

Cat
S1HAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD
S3HAD

P1
245

P1
465
445
420
410

365
360
310
225

P1
460
260

P1
505
465
455
420
390
385
360
340
330

300
290

Total 20-15 = 20-10
245

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
465
445
420
410

365
360
310
225

Nbre d'archers : 8

Total | 20-15 | 20-10
460
260

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
505
465
455
420
390
385
360
340
330

300
290

Nbre d'archers : 11
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Libre 2025

Clt
1
2

Nom
MENARD-EDON Louise
L'HENORET Enora

Club

ST QUAY PORTRIEUX

SAINT AGATHON

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Clt
1

Nom
PESTEL Sophie

Club
PLOEUC SUR LIE

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt
1
2

Nom
BESSAS Thibaut
PANNEAU Benoit

Club
GUILERS
SAINT AGATHON

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt
1

Nom
LE BELLEC Gwenael

AUBERT Fabien

HOELLARD Eric

MOMENCEAU Christophe

BRIENT Yoann

Club

CHATEAUNEUF DU
FAOU

CHATEAUNEUF DU
FAOU

JOSSELIN

PLOUMILLIAU
PLOULECH

PONTIVY

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt

O albh WIN|F

Nom

PANNEAU Thierry
RIBETTE Jean-Michel
LALOUER Jean-Pierre
FOIGNY Emmanuel
GRAVELLE Alain

LE BERRE Jean-Claude

Club

SAINT AGATHON
VANNES
GUILERS
VANNES

AURAY

RIEC SUR BELON

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025

Clt

Nom

Dimanche 25 Mai 2025

Club

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES]) -

PLONENEZ DU FAQU - le 25/05/2025

Licence
0012063M
0062951A

Licence
1016307L

Licence
0745364D
0760988L

Licence
0318458A

0718906V

0883317C
0892871M

0338454K

Licence
0765384P
0431878H
0230649F
0815770G
0371350S
0326881F

Licence

Cat
U18FTL
U18FTL

Cat
S1FTL

Cat
S1HTL
SIHTL

Cat
S2HTL

S2HTL

S2HTL
S2HTL

S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat

P1
655
580

P1
510

P1
655
605

P1
685

680

670
595

595

P1
585
585
545
530
425
395

P1

Total 20-15 = 20-10
655
580

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 & 20-10
510

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
655
605

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
685

680
670
595 5 3
595 4 1

Nbre d'archers : 5

Total | 20-15 @ 20-10
585 7 3
585 3 2
545
530
425
395

Nbre d'archers : 6

Total 20-15 = 20-10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES]) -

PLONENEZ DU FAQU - le 25/05/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt
1

Nom
OUVRARD Rose

Club

PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

FLAGEUL Alexandre
MONICHON Ludovic
JAGUIN Kevin
MEUNIER Vincent

Club

PLOEUC SUR LIE
SAINT AGATHON
LANNION
QUINTIN

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Clt
1

Nom
BLOUIN Melanie

Club
VERN SUR SEICHE

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt

O albh WIN|F

~

Nom

CAUSSOU Bruno
FLOCH Maxime

LE MOING Jerome
PAILLARD Gregory
GUILLEMOTO Herve
OUVRARD Sebastien

LE GUYADER DESPREES Morgan

NUYTTENS Didier

Club

QUEVEN

VERN SUR SEICHE
VERN SUR SEICHE
BOHARS

QUEVEN

PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

PLOEUC SUR LIE
PLEUMELEUC

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Clt
1

Nom
EECKMAN Isabelle

Club

BONCOURT NVX
ARCHERS

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt
1

Nom
LE BARS Paul

Dimanche 25 Mai 2025

Club
BOHARS

Licence
0963435M

Licence
0723345V
0805125L
0990155F
1044691D

Licence
0888986P

Licence
0328044V
1025123N
0022157J
0721915R
0032896G
0963438R

0237391
0620580U

Licence
0455428F

Licence
0999528U

Cat
U21FAC

Cat
S1HAC
S1HAC
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC

P1
215

P1
570
420
415
325

P1
475

P1
545
520
505
505
495
475

405
390

P1
285

P1
515

Total 20-15 = 20-10
215

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
570
420
415
325

Nbre d'archers : 4

Total 20-15 = 20-10
475

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
545
520
505 2 4
505
495
475

405
390

Nbre d'archers : 8

Total 20-15 | 20-10
285

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
515
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt

o 0|l N

~

10
11

12

13
14

Nom

CHARUEL Luis
PALARIC Jean Yves
MARTIN Alain
COUE Ludovic
PERRIN Marc

LE ROUX Pierre
TURCO Walter
METHAIS Philippe

CARLIER Eric
BIGAND Martial

EECKMAN Jean-Marie

BOUSQUET Yves

LE GUYADER DESPREES Serge

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2025

Tir

Nom

Tir 2 |OUVRARD Lubin

Club

VANNES
QUERRIEN
PLOEUC SUR LIE
BOHARS

PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

GUILERS
LA ROCHE MAURICE

PLOUMILLIAU
PLOULECH

QUERRIEN

CHATEAUNEUF DU
FAOU

BONCOURT NVX
ARCHERS

LA ROCHE MAURICE
PLOEUC SUR LIE

Club

PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

U15 Femme Bare Bow 2025

Tir

Nom

Tir 2 IMOY Aenaelle

Club
SAINT AGATHON

U18 Femme Bare Bow 2025

Tir

Nom

Tir 2 |HUET Paola
Tir 2 |PESTEL Clea

Club
SAINT AGATHON
PLOEUC SUR LIE

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Tir

Nom

Dimanche 25 Mai 2025

Club

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES]) -

PLONENEZ DU FAQU - le 25/05/2025

Licence
0045201G
0933171S
0884888K
0710992T
0764042F

0710995W
0972125H
0290433N

0033796K
0976176L

0300957C

0638691E
05125087

Licence
0021795R

Licence
1026579N

Licence
1001499X
0943926G

Licence

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC

S3HAC

S3HAC
S3HAC

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL

Cat
U18FCL
U18FCL

Cat

P1
475
455
450
440
415

410
405
405

395
325

315

280
225

P1
505

P1
420

P1
505
470

P1

Total | 20-15 @ 20-10
475
455
450
440
415

410
405 1
405 1

395
325

315

280
225

Nbre d'archers : 14

Total 20-15 = 20-10
505

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
420

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 @ 20-10
505
470

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -
FFTA PLONENEZ DU FAOU - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z | S1FCL 540 540
Tir 2 |GUILLOU Valentine SAINT AGATHON 1001508G | U21FCL 475 475
Tir 2 | CADIOU DEborah LA ROCHE MAURICE 1013563X | S1FCL 180 180

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BAUDIC Damien CHATEAUNEUF DU 1047661J S1HCL 440 440

FAQU
Tir 2 |PETIT Benjamin PLOEUC SUR LIE 0689534U | S1HCL 420 420

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |FOIGNY Laurence VANNES 0836092W | S2FCL 455 455

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 10163041 S2HCL 620 620
Tir 2 | COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M | S2HCL 555 555
Tir 2 |PRISER Arnaud ST POL DE LEON 0858255L | S2HCL 515 515
Tir 2 |BINET Herve BRIEC 0799658U | S2HCL 410 410

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 [MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU 0686084U | S3HCL 620 620
FAQOU
Tir 2  BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C | S3HCL 610 610
Tir 2 | JUMPERTZ Patrick GUILERS 0887526C | S3HCL 605 605
Tir 2 |\VOLANTIN Michel PONTIVY 0719378H | S3HCL 595 595

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BOURDEAU Kiliann PEILLAC 0709783D | S1IHCO 670 670

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -
FFTA PLONENEZ DU FAOU - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P | S3HCO 655 655
Tir 2 |LE GENTIL Yannick PLOUMILLIAU 0456741H | S2HCO 600 600

PLOULECH

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Nbre d'archers : 2

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |BINET Marine BRIEC 0893712B | S1FAD 340 340
Tir 2 | PROUST-BENSA Eulalie SAINT AGATHON 0042242R | U21FAD 215 215
Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LAURENT Romain RIEC SUR BELON 0770949N | S1HAD 280 280
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
Tir 2 | GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B | S2HAD 440 440
Tir 2 | GEFFROY Fabien CHATEAUNEUF DU 0895332M | S2HAD 390 390
FAQOU
Tir 2 |PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U | S2HAD 380 380
Tir 2 | MOREAU Christophe AURAY 0342641L | S2HAD 360 360
Tir 2 |LE GOFF Yann BOHARS 0415682D | S2HAD 345 345
Tir 2 |LESAGE Regis QUERRIEN 0883754C | S2HAD 290 290
Nbre d'archers : 6
Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 | DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T | S3FAD 395 395
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 485 485
Tir 2 | SOREL Yves VITRE 0408520U | S3HAD 480 480
Tir 2 |BESSAS Patrick PLOEUC SUR LIE 0786797P | S3HAD 265 265

Dimanche 25 Mai 2025

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -
FFTA PLONENEZ DU FAOU - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | MENARD-EDON Louise ST QUAY PORTRIEUX 0012063M | U18FTL 680 680
Tir 2 |L'HENORET Enora SAINT AGATHON 0062951A | U18FTL 595 595

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |PESTEL Sophie PLOEUC SUR LIE 1016307L S1FTL 575 575

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 695 695
Tir 2 | BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D | SI1HTL 635 635

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LE BELLEC Gwenael CHATEAUNEUF DU 0318458A S2HTL 710 710
FAQU
Tir 2 |HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C | S2HTL 690 690
Tir 2 | MOMENCEAU Christophe PLOUMILLIAU 0892871M | S2HTL 625 625
PLOULEC'H
Tir 2 |[BRIENT Yoann PONTIVY 0338454K | S2HTL 605 605

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
Tir 2 |RIBETTE Jean-Michel VANNES 0431878H | S3HTL 615 615
Tir 2 |PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P | S3HTL 615 615

Tir 2 |GRAVELLE Alain AURAY 0371350S | S3HTL 510 510

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | MONICHON Ludovic SAINT AGATHON 0805125L | S1IHAC 475 475

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE DE TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -
FFTA PLONENEZ DU FAOU - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE

Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
0888986P | S2FAC 545 545

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 | CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V | S2HAC 530 530
Tir 2 |FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N | S2HAC 525 525
Tir 2 |OUVRARD Sebastien PLOUMILLIAU 0963438R | S2HAC 520 520
PLOULEC'H
Tir 2 |LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 00221573 | S2HAC 520 520
Tir 2 | GUILLEMOTO Herve QUEVEN 0032896G | S2HAC 510 510
Tir 2 | PAILLARD Gregory BOHARS 0721915R | S2HAC 510 510
Tir 2 |NUYTTENS Didier PLEUMELEUC 0620580U | S2HAC 385 385

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 |LE BARS Paul BOHARS 0999528U | S3HAC 590 590
Tir 2 |PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S | S3HAC 565 565
Tir 2 | COUE Ludovic BOHARS 0710992T | S3HAC 525 525
Tir 2 | METHAIS Philippe PLOUMILLIAU 0290433N | S3HAC 475 475

PLOULEC'H
Tir 2 | CARLIER Eric QUERRIEN 0033796K | S3HAC 470 470
Tir 2 |MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K | S3HAC 465 465
Tir 2 | TURCO Walter LA ROCHE MAURICE 0972125H | S3HAC 405 405
Tir 2 |PERRIN Marc PLOUMILLIAU 0764042F | S3HAC 405 405
PLOULEC'H
Tir 2 |BOUSQUET Yves LA ROCHE MAURICE 0638691E | S3HAC 395 395
Tir 2 |BIGAND Matrtial CHATEAUNEUF DU 0976176L | S3HAC 385 385
FAOU
Tir 2 | CHARUEL Luis VANNES 0045201G | S3HAC 345 345

Nbre d'archers : 11
Nombre total d'archers : 119

Club Organisateur :
CRO3 COMITE REGIONAL DE BRETAGNE

Arbitre responsabile :
0287584S LE FUR CHRISTIAN

Liste des arbitres :
0285273E CRENN PHILIPPE / 0619426P SALAUN LOUIS

Dimanche 25 Mai 2025 Page 11/11


http://www.tcpdf.org

